220  ust.1i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1483 ze zm.)  Rada Miasta  Łańcuta uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Powiatu Łańcuckiego w roku 
2026 w wysokości 155 407,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta 
siedem złotych 00/100), na realizację zadania publicznego pn. „Organizowanie 
i zarządzanie publicznym transportem zbiorowym przewozów pasażerskich”. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Łańcuta do zawarcia z Powiatem 
Łańcuckim umowy określającej warunki przekazania dotacji celowej.